
令和３年４月１日 
各位 

会 社 名  入江工研株式会社 
代表者名 代表取締役社⻑:入江 則裕 

（法人番号：3010001070443） 
問合せ先 経営企画室 室⻑ 岡田みゆき 

電   話  ０３-３２１１-７１１１（代表） 
 

資本金増資ならびに資本業務提携のお知らせ 
 
(1) 当社は持続的な成⻑に向けての資金調達と財務基盤の強化を目的として、きらぼし 
  銀行系のＡ＆ＫＣメザニン・ファイナンス１号投資事業有限責任組合を活用して総 
  額１億円の資本増強を令和 3 年 3 月 22 日に実施致しました。 
 
     ・増資前の資本金  1 億円 
     ・増資後の資本金  1 億 5 千万円 
 
(2) また、当社は内外テック株式会社（ＪＡＳＤＡＱ・コード３３７４）とその子会社 
  である内外エレクトロニクス株式会社とで 2018 年９月に業務提携を締結し、当社 
  の中核事業である FPD 関連事業および半導体関連事業分野における受託製造 
  組立事業のほか、今後成⻑が期待される新市場の共同開発事業を協力して推進 
  してまいりました。 
  今回、この業務提携を強化し資本提携を行うことで、協力体制を一層充実させ、 
  両社の事業規模の拡大と業務効率化を目指してまいります。 
  参考：該社のプレスリリースも合わせてご確認下さい。 
   https://www.naigaitec.co.jp/files/1916/1613/3445/2021.3.19.pdf 
 
これらの取組みにより、企業価値の向上に努めるとともに、より一層お客様に信頼される企
業を目指して参ります。今後とも末永くご指導、ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上
げます。 


